

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87524

FECHA: 23-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) TR			
12	\$490	\$5.880	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS MOTAR			
2	\$2.500	\$5.000	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS MOTAR			
4	\$2.500	\$10.000	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR			
8	\$2.300	\$18.400	
SOBRE CARTULINA ESPAÑA'OLA JM			
1	\$990	\$990	
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTE TOP			
1	\$1.350	\$1.350	
SOBRE GOMA EVA GLITTER 6UNI ARTCRAF			
1	\$1.700	\$1.700	
PLUMON SCRIPTO 24 COLORES SELLOFFIC			
1	\$1.600	\$1.600	
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M			
1	\$500	\$500	
CINTA MASKING 24X40MT MR TAPE			
1	\$950	\$950	
LIMPIA PIPAS COLORES ARTCRAFT 30UN			
2	\$1.200	\$2.400	
ESTUCHE BOX TORRE 3 CIERRE HARRY PO			
1	\$11.790	\$11.790	
SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT			
2	\$750	\$1.500	
SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT			
2	\$700	\$1.400	
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR			
1	\$1.150	\$1.150	
COMPAS METALICO PROARTE C/LAPIZ			
1	\$1.490	\$1.490	
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA			
2	\$620	\$1.240	
TEMPERA 12 COLORES 15ML GIOTTO			
1	\$2.750	\$2.750	
DESTACADOR FABER CASTELL PASTEL LIL			
1	\$1.600	\$1.600	
DESTACADOR FABER CASTELL PASTEL ROS			
1	\$1.600	\$1.600	
DESTACADOR FABER CASTELL PASTEL CEL			
1	\$1.600	\$1.600	
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO			
4	\$300	\$1.200	
LAPIZ PASTA PILOT SUPER GRIP G 0.5			
4	\$1.150	\$4.600	
LAPIZ PASTA PILOT SUPER GRIP G 0.5			
4	\$1.150	\$4.600	
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO EIFFEL			
2	\$560	\$1.120	
GOMA DE BORRAR MIGA LAVORO PASTEL			
4	\$400	\$1.600	
PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 21			
4	\$250	\$1.000	
CORRECTOR LAPIZ FULTONS 7ML			
2	\$550	\$1.100	
PINCEL REDONDO N°6 GIOTTO			
2	\$850	\$1.700	
PEGAMENTO TRANSPARENTE 147ML ARTEL			
1	\$1.500	\$1.500	
SOBRE PAPEL LUSTRE ARTE TOP			
1	\$1.250	\$1.250	
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL			
1	\$1.750	\$1.750	
SET GEOMETRIA 30CM MAPED 4 PIEZAS			
1	\$1.800	\$1.800	
REGLA 16CM ACRILICA PROARTE			
1	\$200	\$200	
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE			
1	\$1.990	\$1.990	
BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ DOBLE FAZ			
1	\$5.200	\$5.200	
LÁPIZ GRAFITO GIOTTO TRIANGULAR			
10	\$250	\$2.500	
PINCEL REDONDO N 12 PROARTE			
2	\$750	\$1.500	
PINCEL REDONDO N 3 PROARTE			
2	\$370	\$740	
LAPIZ DE COLORES 24 UND SNOOPY MOTA			
1	\$2.500	\$2.500	
CARTON PIEDRA 2.0MM 55x77 CM TORRE			
2	\$1.750	\$3.500	
CARTÓN FORRADO MEDIANO 255GR			
2	\$690	\$1.380	
DESTACADOR FABER CASTELL PASTEL TUR			
1	\$1.000	\$1.000	
NETO		\$ 100.180	
IVA 19%		\$ 19.031	
TOTAL		\$ 119.220	

